ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

 08 февраля 2023 года   № 234

Об утверждении проекта внесения изменений в документацию

по планировке территории (проект межевания территории) по объекту:

«Строительство, реконструкция, эксплуатация линейных объектов:

«Строительство высоконапорного водовода от точки врезки куста 20040

до точки врезки куста 20030 КЦДНГ-2 Усинского нефтяного

месторождения (Лицензия СЫК 02586 ПЭ)»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 12 статьи 39.15 Земельного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев ходатайство индивидуального

предпринимателя Асафова Александра Евгеньевича (ИНН

110604241791/ОГРН 309110624000014, почтовый адрес: 169711, Республика

Коми, г.Усинск, ул.60 лет Октября, д.6/2, кв.41), являющегося разработчиком

проекта в рамках договора с ООО «ЛУКОЙЛ-Коми», руководствуясь

статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа

«Усинск», администрация муниципального образования городского округа

«Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект внесения изменений в документацию по

планировке территории (проект межевания территории) по объекту:

«Строительство, реконструкция, эксплуатация линейных объектов:

2

«Строительство высоконапорного водовода от точки врезки куста 20040 до

точки врезки куста 20030 КЦДНГ-2 Усинского нефтяного месторождения

(Лицензия СЫК 02586 ПЭ)», ранее утвержденную постановлением

администрации муниципального образования городского округа «Усинск» от

14 марта 2022 года № 380, в связи с уточнением границ земельного участка.

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                        Т.А. Анисимова